年 12 月 13 日 発信

 販売店様名  問屋様名  問い合わせ先

様 様
発売元/販売元:株式会社トミーテック　©2017  TOMYTEC　　※商品の仕様は予告無く変更される場合があります。

阿武隈急行線は福島県の福島駅から宮城県の槻木駅間を結ぶ路線です。
8100系電車は阿武隈急行線の全線開業時に導入された車両で9編成18両が活躍して
います。朝夕のラッシュ時に槻木駅からJR東北本線に乗り入れて仙台駅まで運行さ
れ、休日は「ホリデー 宮城おとぎ街道号」のヘッドマークが装着されています。
製品はA-15編成(AM8115-AT8116)編成をプロトタイプとし、方向幕がLED式に交換され
た姿を再現します。
実車に表示される全種類の行き先とヘッドマークを収録したシールが付属します！

別売りの動力ユニットを使用することで、Ｎゲージ鉄道模型として走行させることができます。

259640

鉄道コレクション動力ユニット　２０ｍ級用Ａ２　ＴＭ－１４ 発売月

動力ユニットは２０ｍ級用Ａ２　ＴＭ－１４、走行化パーツはＴＴ－０４Ｒ (グレー)を指定、
パンタグラフは＜0232＞ＰＳ１０１ＣＮ(ＰＳ１６ＨＳ)形を推奨します。
本体パッケージサイズ　W170×H125×D30(ｍｍ)
※展示用台座は付属しません。

259848

阿武隈急行株式会社商品化許諾申請中

４月

288091

4543736259640 品番

税抜価格 ¥3,400

税抜価格

品番

商品名

2017

鉄道コレクション　阿武隈急行８１００系　２両セット

JANコード

商品名

4543736288091

1/150ｽｹｰﾙ Nゲージサイズ　塗装組立済　オープンパッケージ

発売月 ４月 税抜予価 ¥3,000

品番

シールデザインは作成中の仮のものです。

東京都葛飾区立石3-19-3
TEL…03-3696-6145
FAX…03-3696-6193

¥500税抜価格

諸般の事情により、数量調整および発売月を変更させていただく場合がございますので、あらかじめご了承いただけますようお願い申し上げます

●掛率設定は、各お取引問屋様へご確認ください。　　●問屋様はカートン単位でのご発注をお願いします。

★受注〆切…販売店様は　　/　　（　　）迄に問屋様へ。問屋様は 1 / 9 （ 火 ）迄に弊社へご発注ください★

商品名 ＜0232＞ＰＳ１０１ＣＮ(ＰＳ１６ＨＳ)形パンタグラフ（2個入）

JANコード 品番

発売月

＜0232＞

４月

４月

¥1,000

4904810002321

JANコード

商品名 鉄コレ　走行用パーツセットＴＴ－０４R（車輪径５．６ｍｍ ２両分：グレー） 発売月

JANコード 4543736259848

トミーテック新製品インフォメーション